
ВрИО ди

плАн
мероприятий по ремонтным работам

по адресу: п Киров, ул. ОрджоникидзеДIолевая, 9/1

на 201бп

1. Восстановление отмостки дома rrо периметру июлъ

2. Промывка теплообменника ГВС - июнь

З. Установка редуктора ГВС с ЭП - июль

УТВЕРЖДАЮ
йсврвис>
.В. Исупов/

) марта 2016r

4. Ревизия (ремонт), прочистка системы канЕIIIизации - май, сентябрь

Ремонт и покраска скамеек у подъездов 
- 

июнь

Ремонт дверей коJuIсочной (1-й подъезд) - июль

Промывка системы отоплениrI - сентябрь

5.

6.

7.

.9Ц


